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AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBURDS

Regalias Definitivas x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento: - PUTUMAYO
Periodo: junio - 2018

LIQUIDACION REGALIAS

ESCALONAMIENTO MUNICIPIO, BPPD ANO:
MPIO. PRDTR, BPPD Municipio |Depte  |Puertos DEPARTAMENTO:
10,000] 35.05%| 56.95% 8% No. DIAS MES:
_ 20,000| 31.72%| 60.28% 8%
MES:
50,000 19.17%]| 72.83% 8%
100,000) 19.17%| 72.83% 8%
+100,000] 19.17%| 72.83% 8%
‘Municiplo~[Campo Tipo Contrato. Contrato
MOCOA MOQUETA E&E CHAZA
TOROYACO CONVENIOS DE  SANTANA
EXPLOTACION
Total
ORITO CARIBE ORITO
CHURUYACO ORITO
NANCY CONVENIOS DE NANCY-
EXPLOTACION  BURDINE-
MAXINE
ORITO ORITO
SAN ANTONIO ORITO
suclo ORITO
Total

- Tipo

Hdrc

066G

cC® O ®Oow @]

o}

2018| |TASADECAMBIO  TRM % REGALIAS CONCESIONES
PUTUMAYO| |PESOSIUSS: $2.889,69 COCORNA 72308
30 TELLO 14.522
i | —— — — CARNICERIAS 14,500 e
JUnioj IpORCENTAJEDE ~ ASOCIACION %
REGALIA: 20,000%|  |YALEA uhe
B GUAGUAQUI 1,500%
Tipo ProdMes ProdDia % Part %Part  Precioliq % Regalia DEPARTAMENTO  MUNICIPIO
Prod Bbls 6 Kpc  Bbls Equiv Mun Depto  USD/Bbl 6 PRODUCTOR  PRODUCTOR
= Dia Dia USD/Kpe S e |
QB 55.467 32437 7,69 0,92 42675 64000 3.359.416 2.067.560
B 115.864 3.862,14 91,59 10,92 59,6094  8,0000 122.525.945 75.408.857
B 204 30,13 0,71 0,09 59,9245 20,0000 2.402.281 1.478.489
4.216,64 100,00 _ 128.287.642 78.954.905
QB 7.814 4569 1,08 0,13 1,7916 20,0000 620.874 382.118
B 3.810 127,00 3,00 0,36 63,4380 20,0000 10.719.591 6.597.395
[ 22,178 73927 1746 2,09 634380  8,0000 24.959.676 15.361.486
QB 6.438 3765 0,89 0,11 0,5959 20,0000 170,143 104.715
B 2,226 7418 1,75 0,21 61,8984 20,0000 6.109.572 3.760.149
QB 762 446 011 0,01 7,0646 20,0000 238.752 146.940
B 9.470 31567 745 0,89 66,0460 20,0000 27.739.545- 17.072.363
al 64.658 37812 893 1,07 16739 6,4000 1.536.044 045,361
B 47.820 1.594,00 37,64 451 64,2210 20,0000 136.204.165 83.827.146
I 20.863 69543 16,42 1,97 64,2210  8,0000 23.769.410 14.628.934
B 6.154 20513 4,84 058 63,7770 20,0000 17.406.886 10.713.106
B 541 18,04 043 0,05 63,3260 20,0000 1.519.832 935.384
423464 100,00 250.994.489 154.475.098

~PUERTOS

471.911
17.211.722
337.458

18.021.091
87.217
1.505.825
3.506.188
23.901
858.237
33.538
3.896.688

215.774
19.133.158
3.338.986
2.445.217
213.497

35.258.225

Tt
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AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

GERENCIA DE REGALIAS

Departamento: PUTUMAYO
Periodo: junio -2018
PUERTO ASIS COHEMBI
CUMPLIDOR E&P
PLATANILLO E&P
QUILILI
QUILLACINGA
QUINDE -
Total Bk = e
PUERTO MANSOYA
CAICEDO YURILLA
Total
SAN MIGUEL ACAE SAN
MIGUEL
LORO
[Total
VALLE DEL HORMIGA
GUAMUEZ
LORO
Total'
VILLAGARZON COSTAYACO E&E

SURORIENTE

PUT-7
PLATANILLO

ORITO
SURORIENTE

SURORIENTE

ORITO
ORITO
ORITO
ORITO

ORITO

ORITO

CHAZA

OCOO0OOO0O®O®OO0®

(@]

oO®@o®

QB

QB

QB

QB

QB

13.642
194.480
22.929
3.684
125.435
2.240

6.954!

7.074
29.509
780
13.688

6.195
5.785

24,592
38.610
12.073
1.908
7.979
3.546

36

214
5.387
9.211

4.093

9.484
14.543
264.388

79,78
6.482,66
764,29
21,54
4.181,17
13,10

231,79

41,37
983,62

456,
456,27, -
13.260,14

206,51
192,83

399,34 |

143,81
1.287,00
402,42
11,16
265,98
118,20

2.228,56 |

0,21
7,14
31,51
307,02
136,44

482,32 |

55,46
85,05
8.812,94

0,60
48,89
5,76
0,16
31,53
0,10

1,75

0,31
742
0,03
344

100,00

51,71
48,29
100,00
6,45
57,75
18,06
0,50
11,93
5,30

100,00

0,04
1,48
6,53
63,66
28,29
100,00
0,53
0,81
83,64

023
18,33
2,16
0,06
11,83
0,04

0,66:

0,12
2,78
0,01

1,29

0,58

0,55

0,41
3,64
1,14
0,03
0,75

0,33

0,00

0,02
0,09
0,87
0,39

0,16
0,24
24,92

7,5155
49,4830
58,9493

4,3992
56,9410

2,3457

60,9827

4,6383
54,9957

7,1739:
- 49,9186.

53,6694
58,5854

4,2018
59,4740
59,4740

3,3364
59,7440
59,7440

4,9648
58,3045
3,3364
59,7440
59,7440

6,7753
6,7753
60,3144

6,4000
8,1483
8,0000
6,4000
8,0000
20,0000
20,0000
6,4000
8,0000
6,4000
8,0000

20,0000

20,0000

20,0000
20,0000
8,0000
20,0000
20,0000
8,0000

20,0000
20,0000
20,0000
20,0000

8,0000

6,4000
6,4000
8,3813

1.475.983
176.387.782
24.323.142
233.300
128.530.583
236.414
19.077.670
472.372
29.203.985

80.536.
12.296.009

392.317.777
14.746.751
15.030.831
29.777.682
4.582.762
101.842.887
12.737.710
282.366
21.142.737
3.758.314

144.346.777

7.918
554,022
797.192

24.405.747
4.338.357

30.103.235

914.625
1.402.611
297.262.488

874.605
104.519.902
14.412.860
138.243
76.161.760
140.089

. 11.304.616!

279.908
17.305.040

47.722.
- 7.286.092;

232.470.838

9.075.919-

9.250.757
18.326.677
2.820.471
62.679.424
7.839.451
173.783
13.012.343
2.313.063
88.838.534
4.873
340,974
490,633
15.020.569
2.670.051
18.527.100
558.519
856.509
181.524.392

204,399
24.426.755
3.368.348
32.308
17.799.334
32.739
2.641.938
65.416
4.044.263
11.153
1,702,791

54,329.445

2.071.537
2.111.443
4.182.979
643.759
14.306.288
1.789.318
39.665
2.970.007
527.946
20.276.984
1.112
77.826

111.985

3.428.375
609.427
4.228.725
128.099
196.445

41.633.642
/)
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Regalias Definitivas x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

ANH

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Departamento: PUTUMAYO

Periodo: junio -2018
VILLAGARZON  JUANAMBU CONTRATOS DE GUAYUYACO  © B 11.842 394,75 3,75 112 59,9865  8,0000 12.640.066 7.718.701 1.770.328
ASOCIACION
MIRTO E&P MARANTA G QB 18 0,10 0,00 0,00 5,8609  6,4000 1.474 900 206
o} B 1.443 48,10 046 0,14 589292  8,0000 1.513.058 923.954 211.914
VONU E&P PUT1 0 B 34.214 114047 10,82 3,23 61,5275 80000 37,456,860 22,873,164 5,246,089
Total 10.536,88 100,00 i 351.191.181 214.456.140 49.186.724
~ Total Total il o g 3535853 - 100,00 327.018.682 806.049.293 185484172
TOTAL DEDUGCIONES TOTAL A PAGAR
. LIQUIDADO
- DEPARTAMENTO PUTUMAYO 1.327.018.682" 2461.917 1.324,556.765
|PRODUCTOR _ e : . . V7
DEPARTAMENTO PUTUMAYO 1.327.016,682 196.856.633 1.130.162.049 Edgarﬂ)r[léndo Bua{.,o Serrano 7 n
‘PRODUCTOR
'MUNICIPIO PRODUCTOR  MOCOA 78.954.905 310134 78.644.771 Vicepresidente de Operaciones, Regalias y
MUNICIPIO PRODUCTOR  MOCOA 78.954.905 11.646.994 67.307.911 Participaciones (E)
MUNICIPIO PRODUCTOR | ORITO 154.475.098 236.870 154.238,228
MUNICIPIO PRODUCTOR | ORITO 154.475.098 22,934,394 131,540,703
MUNICIPIO PRODUCTOR | PUERTO ASIS 232.470.838 222.085 232,248,753
MUNICIPIO PRODUCTOR  PUERTO ASIS 232.470.838 34.648.541 197 822,298
MUNICIPIO PRODUCTOR  PUERTO GAICEDO 18.326.677 2.749.002 15.577.675
MUNICIPIO PRODUCTOR  SAN MIGUEL 88.838.534 449138 88.389,396
MUNICIPIO PRODUCTOR | SAN MIGUEL 88.838.534 12.876.642 75.961.802
MUNICIPIO PRODUCTOR  VALLE DEL GUAMUEZ 18.527.100 74.326 18.452.775
MUNICIPIO PRODUCTOR  VALLE DEL GUAMUEZ 18.527.100 2.704.739 15,822.361
MUNICIPIO PRODUGTOR | VILLAGARZON 214,456,140 212.389 214.243.751
MUNIGIPIO PRODUCTOR  VILLAGARZON 214.456.140 31.956.032 182.500.108
PUERTOS PUERTOS 185.484,172 0 185.484.172
CORPORACION CORPOAMAZONIA 2.461.917 0 2.461.917
CORPORACION CORPOAMAZONIA 196.856.633 0 196.856.633
CORPORACION CORPOAMAZONIA 310,134 0 310,134
CORPORACION CORPOAMAZONIA 11.646.994 0 11.646.994
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AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

GERENCIA DE REGALIAS

Departamento: PUTUMAYO

Periodo: junio -2018
CORPORACION CORPOAMAZONIA 236.870 0
CORPORACION CORPOAMAZONIA 22.934.394 0
CORPORACION CORPOAMAZONIA 222.085 0
CORPORACION CORPOAMAZONIA 34.648.541 0
CORPORACION CORPOAMAZONIA 2.749.002 0
CORPORACION CORPOAMAZONIA 449.138 0

~ CORPORACION CORPOAMAZONIA 12.876.642 - 0
CORPORACION CORPOAMAZONIA 74.326 0
CORPORACION CORPOAMAZONIA 2.704.739 0
CORPORACION CORPOAMAZONIA 212388 0
CORPORACION CORPOAMAZONIA 31.956.032 0

236.870
22.934.394
222,085
34.648.541
2.749.002
449.138
12.876.642

74.326/

2,704,739

212.389

31.956.032



GERENCIA DE REGALIAS

ANHs==

AGENCIA NACIONAL DE HIDROGARBUROS

Regalias Definitivas x Departamento
AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Departamento: PUTUMAYO
Periodo: junio -2018

LIQUIDACION REGALIAS ARTICULO 39 LEY 756

ESCALONAMIENTO MUNICIPIO, BPFD ANO: 2018| [TASADECAMBIO  TRM % REGALIAS CONCESIONES
MPIO. PRDTR. BPPD Municipio |Depto  |Puertos DEPARTAMENTO: PUTUMAYO| |PESOSIUSS: $2.889.69 COCORNA 7,590%
10,000| 35.05%| 56.95% 8%| [No. DIAS MES- 30 TELLO 14,5%2
20,000] 31.72%| 60.28% 8% VES: Tanio STl 14500
50,000] 19.17%)| 72.83% 8% PORCENTAJE DE ASOCIACION %
100,000 19.17%| 72.83%| 8% REGALIA: 20,000% ke s
_ +100,000| 19.17%| 72.83% 8% ) N GUAGUAQUI 1,500%
Municipio Campo  TipoConfralo  (Contrato “Tipo | Tipo | ProdMes ProdDia | %Part %Part Precioliq % Regalia DEPARTAMENTO ~ MUNICIPIO
f 'Hdrc  Prod | Bbls 6 Kpc Bbls Equiv Mun Depto USD/ Bbl 6 - 'PRODUCTOR ~  PRODUCTOR
_ 066G | e | Dia Dia USDIKps | ERbe S
MOCOA TOROYACO CONVENIOS DE SANTANA 0] B 904 30,13 100,00 100,00 59,9245 12,0000 1.771.656 759.281
EXPLOTACION
Total 30,13 100,00 1.771.656 759.281
Total Total 30,13 100,00 1.771.656 759.281
TOTAL DEDUCCIONES TOTAL A PAGAR
LIQUIDADO
MUNICIPIO PRODUCTOR  MOCOA 759,281 310.134 449,147 9
CORPORACION CORPOAMAZONIA 2.461.917 0 2.461.917 ‘W ﬁ
Edgar gyrlénﬂo Buepo Serrano
CORPORACION CORPOAMAZONIA 196.856.633 0 196.856.633
CORPORACION CORPOAMAZONIA 310.134 0 310,134 Vicepresidente de Operaciones, Regalias y
CORPORACION CORPOAMAZONIA 11.646.994 0 11.646.994 Participaciones (E)



